Estado de Santa Catarina     .

MUNICÍPIOO DE ÁGUAS FRIAS     .

Departamento de Licitação     .

   CNPJ: 95.990.180/0001-02

   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro

Águas Frias – SC, CEP 89.843-000

    Fone/Fax (49) 3332-0019

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Licitação: Dispensa nº 28/2024

Processo Licitatório  nº66/2.024

O Edital de Licitação Dispensa nº28/2024 do Processo  Licitatório nº66/2.024 O

MUNICÍPIO ÁGUAS FRIAS, Estado de Santa Catarina, através do seu Prefeito Sr. LUIZ

JOSÉ DAGA, torna público que o Edital do  Processo de Dispensa tendo por objeto

Execução de Sistema de Tratamento de Esgoto no Núcleo Municipal de Ensino Professora

Irene Filippi  Tomé de Moura foi publicado no dia  04 de junho de 2024  e ficou aberto para

recebimento de propostas até às 17:00 do dia 07/06/2024. Considerando que não houve

manifestação de interessados o Aviso de Dispensa foi republicado e reaberto o prazo para

apresentação das propostas do dia 11/06/2024 ao dia 13/06/2024 e que em virtude de não

acudirem  interessados no certame, declara-se o procedimento em epigrafe DESERTO

Águas Frias (SC), em 14 de junho de 2024

LUIZ JOSÉ DAGA

PREFEITO

		2024-06-14T10:36:14-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904